
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

======================================================================  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  01.08.2024 г.           №  105/165     

 

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов Ильичевского 

сельского поселения  от  26.11.2013 № 58/108 

«Об   установлении  дополнительного  основания   для   признания  
безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам и сборам,  
задолженности   по   пеням   и   штрафам   по   местным   налогам» 

 

С целью приведения законодательства Ильичевского сельского поселения в 

соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»»,   
депутатов Ильичевского сельского поселения  решил: 
1. Внести  изменения и дополнения  в   решение Совета депутатов  от  26.11.2013 № 58/108 

«Об   установлении  дополнительного  основания   для   признания  
безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам и сборам,  
задолженности   по   пеням   и   штрафам   по   местным   налогам» 

 (далее - решение):  

1.1.Наименование Решения изложить в следующей редакции: 
«Об установлении дополнительного основания для признания безнадежной к взысканию 
задолженности в части сумм по местным налогам на территории Ильичевского сельского 
поселения» 

1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 
«1. Установить, что признаются безнадежными к взысканию задолженности в части сумм по 
местным налогам, зачисляемым в бюджет Ильичевского сельского поселения. 

. 

 

2.Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию. 

 

 

 

 

               

  Глава  Ильичевского 

  сельского  поселения                                                                   Е.В.Булатов 

 

 


